eum eidem per v. Nostri expartientam quod si de nostro presentent a ore fidem in dubia dignenimy ad bere illamaffertualitus ad implere et concedere quod potrutis perut in vobis siducialis prepanus hec enyus tanto nobis advement graciosa tantao apto bienibus de frater Egidius in eius de fuerunt expeditu. Date Valencia sub nostro sigilo secto vite una a terciã die mardy any nativitate dominy millesimy on ad vigentysimy vicesim y sexti Rex Alfonsus.

DOCUMENTO 26

1428, septiembre, 28. València

Carta de Alfonso el Magnánimo a Yolanda de San Justo del monasterio de la Valldoncella de Barcelona e Isabel de San Jorge del Monasterio de la Zaidía dandoles ciertos derechos de amortización servidoras de la reina Margarita que debía pagar el cabildo de la seo de Valencia en 28 de Septiembre de 1428.

ARV. Cancilleria 256, pag 20 v.

Nos Alfonsus rey. Ad gratia quam plurimem et acrepta servicia per las religiosas e dilectas mias, Yolantem de sent Just monja lem monasteri Vallis Doncelli tutory Barchiona. Illustrissima domine regine Margarita amate nostre carissime dericitam et familiarem et Isabelem de sant Georgio monja lem monastery de la Caydia civitate Valencia nostre santa maiestati que per ser prostituras vos esperamus danti de nom grandiosa, debitum entes respecum obs dicte de nostra regine Margarita contemplatione. Tenem presentes, omem et que (...) perque nob seu curit nostres pertinents eres guarnruges amortizacione pro vie amortizacionibus per capitulum sedis civitatis valentie, (...) Bernardi doctore, doctorem Anthoni Riera, e brimdim rogm presbiterus mammissores et exequitores voltimi tesorementi Petry Cenolleres, canoni valentini frare vigorem nugdam nostra litentia amortizandi, quenys bona de realenco quod ad quantitatem vigniti ving llibres nomerem regalum valentie a manlimy regalum rendalim, et preservatum eiusdem capitulo e mamincorporibus una carta nostro sigilo com in pendent ministre, date valentie die XVI de juli anno presento e sobrescripta concesse (...) vobis pronotariate, Yolanti e Ysabeli dandum grosem (...) periter conter dendum. Ita quod illud ius totum et quodibus sit ac nobis (...) vostre aliam quam quod persona que ad illi eresolvendriny obnoaria exititud seu quomodo libet obligata ac per codeminurum nisi pro vos avit quem voluntem loco et noiem vostr impem voltrum nom valentem dictum capitulum nc maniffestesis (...)

DOCUMENTO 27

1432, abril, 17. Valencia

Se paga por los servicios realizados en el palacio de la audiencia para que durante las Semana Santa se guardase el cuerpo de Cristo y las reliquias para su demostración.